Emerson Soares de Lima - Sim ; Paulo Cesar Lopes - Sim ; Rene Batista Roberto -
Sim ; 9 - PROJETO DE LEI ORDINÁRIA nº 128 de 2025, PROJETO DE LEI 128/2025
SUMULA: Abre crédito adicional suplementar no orçamento geral do exercício de 2025,
no valor de R$ 326.933,88 (Trezentos Vinte e Seis Mil Novecentos e Trinta e Três Reais e
Oitenta e Oito Centavos), ” e dá outras providencias. Autor: PREFEITURA MUNICIPAL -
PMP,  Número de Protocolo:  240,  Processo:  128/2025,  Turno:  Segundo,  Tipo:  Nominal,
Sim: 5, Não: 0, Abstenções: 0, Resultado: Aprovado por unanimidade Votos Nominais :

[...]

Emerson Soares de Lima - Sim ; Paulo Cesar Lopes - Sim ; Rene Batista Roberto -
Sim ; 10 - PROJETO DE LEI ORDINÁRIA nº 129 de 2025, PROJETO DE LEI 129/2025
SUMULA: Abre crédito adicional suplementar no orçamento geral do exercício de 2025,
no valor de R$ 93.985,36 (Noventa e Três Mil Novecentos e Oitenta e Cinco Reais e Trinta
e Seis  Centavos),  ”  e  dá outras providencias.  Autor:  PREFEITURA MUNICIPAL -  PMP,
Número de Protocolo: 241, Processo: 129/2025, Turno: Segundo, Tipo: Nominal, Sim: 5,
Não:  0,  Abstenções:  0,  Resultado:  Aprovado  por  unanimidade  Votos  Nominais  :